Item qñ simplr ē cōcessa auctoritas legitimā  
dices credo vtz dictū Bal. in filiis naturali-  
bus tantū: sed i spurij & alijs ex dānato coitu  
nō credon: nisi expresse cōcedant. Facit qđ no.  
Jo. an. in addi. ad Spe. in ti. qui fi. sint legi. q  
dicit qđ si spurij dupl. s. ex pte vxorato & ma-  
tre maritata ipetrat a papa vel ab Impatore  
rescriptū legitimatōis qđ nō valet si nō exps-  
sit. facit qđ no. Ita. in. d. c. per venerabilē. vbi  
dicit qđ incestuosus vel adulterinus nisi id ex-  
pūnat semp rescriptum legitimatōis erit sur-  
repticiū: qđ oē factū p id qđ papa vel pnceps  
non ita de facili pcessisset si illud sciuisset facit  
rescriptū surrepticiū: & viciat. c. postulasti: de  
rescrip. facit ē qđ no. Ho. & Bos. in summa  
qđ papa legitimet aliquē ad dignitates non  
intelligit legitimus quo ad epātū & alias ma-  
iores: sed tm quo inferioribus. de cōcē. p. bē. c.  
dilectus. vide ē. s. dispensatio. §. it. Aduerte ta-  
mē hic qđ dicit Ang. in aut. quo natu. effi. sui.  
§. si quis igit. qđ p pōt legitimare filiū in pū-  
dicum filioz legitimoz: sed filiū illegitimus  
non potest se legitimari facere in legitimoz  
p. iudiciū.

¶ Vtrū legitimatus simplr itelligat etiā quo  
ad dignitates. R. Ho. qđ sic. sicut simplr resti-  
tutus ad oia restituitur. C. de sententiā. pa. l. i.  
quis Bos. teneat cōtrariū.

¶ Vtrū papa dispēdando in matrimonio con-  
tracto in gradibz phibitis de iure canonico le-  
gitimet filios ante cōceptos. R. qđ non: sed bñ  
postea cōcepti erūt legitimi quo ad oia: & si ex-  
presse legitimet ante conceptos nō erunt quo  
ad oia: sed solū quo ad spūalia & tēporalia i ter-  
ris pape nō in alijs. vt i. d. c. fi. qđ si. sint legi.

**L**egitima portio ē tri-  
plex  
legitima trebellianica & falcidia. p. iā  
debet de iure nature tm filijs & ipsis mortuis  
debetur nepotibus ex eis legitime natis: nec  
eis potest iponi grauamē super ipsa p legata  
aut fideicōmissa: sed bene pnt grauari p debi-  
ta: nō potest etiā eis dē iponi conditio vel mo-  
dus. & si apponat p nō adiecto. C. de inoffi. te.  
l. i. modo. & l. se. & bec ē tertia pars hereditatis  
si sunt q̄tuor filij vel pnciores. Si vero sunt  
quos vel plures: tūc erit medietas toti⁹ here-  
ditatis quā inter se diuident eq̄liter. C. de iof.  
testa. aut. nouissima. Et aduerte qđ ista legiti-  
ma aliquādo sic dicitur. vt in. d. l. omnimodo.  
Aliquādo dī debita ps: vt in. l. scimus. C. de i

offi. test. Aliquā dicitur debitu simplr. vt i. aut.  
de trien. & se. §. i. Aliquādo debitu bonoz sub-  
sidii. vt. C. de inof. dona. l. si totas. Aliquando  
dicitur debita iure nature: vt in aut. de trien. &  
se. §. hoc nos.